

اخبار کوتاه شهرداری تبریز

***توزیع بیش از ۳۰۰ تن آسفالت در محلات جنوب غرب تبریز**
شهردار منطقه ۷ تبریز از توزیع بیش از ۳۰۰ تن آسفالت در محلات جنوب غرب تبریز خبر داد. اصغر آدی بیگ اظهار کرد: با هدف ساماندهی محلات و با محوریت توزیع عادلانه خدمات شهری، بیش از ۳۰۰ تن آسفالت در محلات جنوب غرب تبریز طی یک هفته گذشته توزیع شد. وی گفت: عملیات آسفالت ریزی به صورت کلی و لکه گیری توسط معاونت های عمران و خدمات شهری انجام شده است که برای آسفالت ریزی های اساسی و کلی نسبت به زیرسازی و تسطیح و رگلاژ آنها نیز اقدام شده است. آدی بیگ با اشاره به مسیرهای آسفالت ریزی شده طی مدت مذکور اظهار کرد: خیابان جلایله، کوی شامی زاده، محله خلیجان کوی شهریار، اشرفی لاله کوی باهنر، محوطه شهرداری منطقه و کوی مردانی آذر اندیشه طی هفته گذشته به صورت کلی و با لکه گیری آسفالت ریزی شده اند.

*** آغاز سنگفرش پیاده رو های مسیر جایانکار، حدفاصل پارک امیر به تا پل قاری**
شهردار منطقه ۸ تبریز از آغاز عملیات سنگفرش در پیاده رو های مسیر جایانکار حدفاصل پارک امیر به تا پل قاری خبر داد.

به گزارش شهرداری، حسین منیری فر ضمن اعلام خبر فوق افزود: با توجه نامناسب بودن پیاده روی های این مسیر و آسفالت بودن آن، عملیات سنگفرش پیاده روی های مسیر جایانکار، حدفاصل پارک امیر به تا پل قاری طی روزهای اخیر آغاز شده و با اتمام تخریب آسفالت پیاده رو ها، سنگفرش به سرعت توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه ۸ در حال اجراست. شهردار منطقه ۸ افزود: در حال حاضر چندین پروژه کف سازی، توسط شهرداری منطقه ۸ در حال اجراست که با بهره برداری از آنها کیفیت معیار پیاده محور منطقه ۸ متحول خواهد شد.

اخبار سهرستان ها

***تبریز- مازوت سوزی نیروگاه تبریز نایب شد**



مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با تأیید مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبریز، اعلام کرد: این موضوع در آلودگی هوای این کلاشهر تأثیر بسزایی دارد. شهنام اشتری مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: پایش های ایستگاه های سنجش کیفی هوای تبریز این موضوع را اثبات می کنند. وی اظهار کرد: فرارسیدن فصل سرما و استفاده روز افزون گاز در مصارف خانگی باعث کمبودهایی در این زمینه می شود که همه ساله نیروگاه های حرارتی را به ناچار به سمت استفاده از سوخت مازوت سوق می دهد. اشتری ابراز امیدواری کرد با اتخاذ تمهیدات لازم و کافی مدیران نیروگاه حرارتی تبریز هر چه سریع تر نسبت به تغییر سوخت اقدام کرده و مانع از بروز آلودگی های محیطی در کلاشهر تبریز شوند.

*مراغه- تجاری سازی بازی های آموزش ریاضی در مراغه

معلم مراغه ای با ایجاد شرکت فناور ۳۰ بازی آموزش ریاضی را برای کودکان تجاری سازی کرده است. معلم مراغه ای با ایجاد شرکت فناور ۳۰ میبخت آموزش ریاضی را از طریق بازی برای کودکان ۳ تا ۱۲ سال به تولید انبوه رسانده است. همه این بازی ها را خاتمه نصرالله زاده برای نخستین بار در کشور طراحی کرده و بخشی از آن ها را پس از ۱۰ سال به تولید رسانده است. معلم خلاق مراغه ای گفت: این بازی ها از روی کتاب ریاضی دوره ابتدایی طراحی شده و دانش آموزان با استفاده از این بازی ها می توانند ریاضی را به روش آسان یاد بگیرند. خاتمه نصرالله زاده افزود: برای طراحی این بازی ها چندین بار به عنوان معلم نمونه شهرستان، استان و کشور معرفی شده است. وی افزود: پیش از تولید این بازی ها در ۲ جلد کتاب دست ورزی های ریاضی برای استفاده دانش آموزان و معلمان چاپ و در اختیار علاقمندان قرار گرفته است در این کتاب ها بیش از ۴۰۰ بازی را طراحی کرده است.

شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص)
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
ثبت شده به شماره ۴۱۱۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۲۴۲۸۳
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص) که راس ساعت ۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در محل تبریز میدان افلاک نما- بیمارستان ولی عصر(عج) - طبقه اول- بخش ناباروری برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
۱- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره
۳- انتخاب بازرسی
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۵- تصویب نحوه تقسیم سود و کارکرد سهام داران
۱۷۳۲/۱۱/۱۰۱۴۰۲/۱۰/۱۱ *تاریخ انتشار: روزنامه ارک



دریاچه کهن جی چیست دریاچه ای که در کرانه خود، خاطرات زیادی را جای داده و واژه واژه اش گذری بر پیشینه ایرانیان کهن است. حالا نظاره گر غروبی نم آتکیز است. این روزها دریاچه ارومیه به نمک نشسته است و هر روز دامنه شایعات درباره خشکاندن عمدی این پهنه آبی گسترش می یابد پنج سال پیش استخراج تیشانیوم و امسال استحصال لیتیم موضوع داغ شایعات شده است.

این روزها دریاچه ارومیه وضعیت مناسبی ندارد و هر روز دامنه شایعات درباره خشکاندن عمدی این پهنه آبی گسترش می یابد پنج سال پیش استخراج تیشانیوم و امسال استحصال لیتیم موضوع داغ شایعات شده است. تصاویری که در روزهای گذشته و در فضای مجازی از حرکت چند کامیون بر بستر دریاچه ارومیه و حمل خاک و نمک این دریاچه منتشر شده، بار دیگر به شایعات مربوط به استحصال ماده مهم و راهبردی لیتیم از شورابه های باقی مانده از دریاچه دامن زده است. در گزارشی هایی که اخیراً در برخی رسانه ها منتشر شده، این طور آمده است که بررسی ها نشان می دهد اگرچه خشکسالی و سدسازی موجب خشکیدن دریاچه های داخلی شده و تلاش هایی هم برای احیای آنها انجام شده است، اما این خشکیدن در پس خود منابع مالی زیادی با استخراج لیتیم به همراه دارد و به نظر می رسد وجود منابع عظیم لیتیم در کف تالاب هایی از جمله دریاچه ارومیه، شاید یکی از دلایل توجیه ناکافی به روند خشک شدن این منابع مهم طبیعی و تملد در احیای آن باشد. در این گزارش ها تأکید شده است که لیتیم اکنون در بازارهای جهانی به صورت فلز، به طور تقریبی ۱۶۰ دلار به ازای هر کیلوگرم به فروش می رسد و همچنین کنسراتره آن با کیفیت های درجه کیفیت ساخت باتری و کنسراتره به ترتیب در حدود ۲۰ هزار دلار، ۷ هزار دلار و ۵ هزار دلار در هر تن قیمت دارد. اساساً هم لیتیم یکی از ثرات گرانبهائی است که در سال های اخیر تقاضای زیادی در بازارهای جهانی برای آن وجود داشته، به گونه ای که قیمت این فلز در بازار شانگهای، در هشت ماه گذشته

معمای دریاچه ارومیه؛ دیروز تیشانیوم امروز لیتیم

بیش از ۴۰ درصد رشد کرده است. پنج سال پیش مسعود تجربینی، مدیر وقت دفتر برنامه ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه وجود ماده معدنی ارزشمند تیشانیوم در دریاچه ارومیه را رد کرد و گفت: این ادعا که کف دریاچه تیشانیوم وجود دارد اشتباه است، اما عناصر دیگری مانند کلر، سدیم لیتیم و منیزیم در این دریاچه وجود دارد. معاون سازمان حفاظت محیط زیست همچنین در آن زمان گفته بود: حتماً عناصر شیمیایی در بستر دریاچه وجود دارد که می تواند شامل سدیم و کلراید که همین نمک طعام است باشد و در رده های بالاتر عناصر، که بسیار ارزشمند هستند، لیتیم است که اگر قصد برداشت آن وجود دارد باید غظلت به حدی باشد، که توجیه اقتصادی هم داشته باشد، اما میزان لیتیم موجود در دریاچه ارومیه برای استخراج، توجیه اقتصادی ندارد. این صحبت ها اما در حالی مطرح می شود که در هفته های اخیر، نه تنها وضعیت بحرانی دریاچه ارومیه باعث انتقاد شدید افکار عمومی از عملکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه در ۱۰ گذشته شده است، بلکه این مساله صدای نمایندگان مجلس را هم در آورده است. علیرضا شهیدی، رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در این باره گفت که دریاچه ارومیه حاوی لیتیم هست اما مقادیر آن به قدری اندک است که هیچ کس در ایران نمی تواند این میزان اندک را فرآوری کند. وی اضافه کرد: لیتیم موجود در بستر خشک شده این دریاچه ۳۰ تا ۳۵ ppm است که اگر هم برداشت شود اقتصادی نیست. استحصال لیتیم در شرایط اقتصادی است که بیش از ۱۰۰۰ ppm باشد و تا ۳۰ تا ۳۵ ppm قدری اندک است که می توان گفت اصلاً وجود ندارد. شهنام اشتری مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در رابطه با موضوع حاشیه ساز برداشت لیتیم از بستر دریاچه ارومیه در فضای مجازی توضیحاتی ارائه داده و اظهار کرده که در روزهای گذشته انتشار تصاویری از برداشت نمک از بستر دریاچه ارومیه، سبب شده تا عده ای در فضای مجازی این برداشت ها را مربوط به لیتیم و یا سایر عناصر ارزشمند بدانند. وی ادامه داد: به دنبال انتشار مطالب کذب و شایعات در فضای مجازی، مبنی بر اینکه اصلاح و مواد معدنی به غیر از نمک خشک برداشت می شود، ضمن تکذیب این موضوع به استحضار مردم عزیز کشورمان می رسانم، طبق روال سال های گذشته از بستر دریاچه ارومیه برداشت نمک خشک با مجوز سازمان صنعت معدن و تجارت و موقت سازمان حفاظت محیط زیست و با نظارت مستمر انجام می شود. اشتری با تکذیب خبر برداشت لیتیم و سایر املاح موجود از بستر دریاچه ارومیه افزود: رو به خشکی رفتن دریاچه ارومیه حیثیتی به وجود با عدم وجود منابع لیتیم در آن ندارد، بلکه این مشکل ناشی از استفاده ناپایدار از منابع آبی حوضه آب بریز دریاچه ارومیه و تغییرات اقلیمی می باشد.

آذربایجان شرقی دروازه ورود به کشورهای اوراسیایی است

آذربایجان شرقی دروازه ورود به کشورهای اوراسیایی است، گفت: بازارهای تجاری در کشورهای اوراسیایی مزیت بزرگی برای تجارت خارجی استان است که باید از این فرصت ها به نحو احسن استفاده شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی تأکید کرد: به منظور افزایش مرادوات تجاری اقدامات لازم در حال انجام است تا بیش از گذشته تجارت را با کشورهای اوراسیایی افزایش دهیم. عظمائی ادامه داد: امسال ۸۱۲ قلم کالا از آذربایجان شرقی به کشورهای اوراسیایی صادر شد در صورتی که سال گذشته این آمار ۷۲۸ قلم کالا بود. وی افزود: صادرات از استان به اوراسیا به ترتیب به کشورهای روسیه با رشد ۲۰۴ درصدی، ارمنستان با رشد ۳۱ درصدی و قزاقستان با رشد ۶ درصدی همراه بود. عظمائی با بیان این که ارمنستان به دلیل وجود مرز زمینی با استان آذربایجان شرقی یکی از مقاصد اصلی صادرات به شمار می رود، اظهار کرد: علاوه بر مرزیت وجود مرز زمینی با ارمنستان، ورود جلدی به بازارهای روسیه از این طریق موجب رشد چشمگیر صادرات در سال آینده خواهد شد. وی گفت: محصولات پتروشیمی و پایه نفتی، صنعت، فرش و صنایع دستی، کشاورزی و معدن و صنایع معدنی از جمله گروه های کالایی مبادله شده در تجارت با کشورهای اوراسیایی است.



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی دروازه ورود به کشورهای اوراسیایی است. محمدجعفر عظمائی افزود: امضای تفاهم نامه همکاری تجاری کشورمان با کشورهای عضو اوراسیا افزایش قابل توجه رقم صادرات غیرنفتی به این منطقه را در پی خواهد داشت. وی با بیان این که

آذربایجان حق بزرگی بر گردن تمام ملت ایران دارد



دوره می خواستند هویت و تاریخ ما را تغییر دهند و حتی با تغییر تعطیلی روز جمعه به یکشنبه، هدف شان دور کردن مردم از هویت اسلامی بود که به لطف خدا محقق نشد. وی با بیان اینکه بی بصیرتی بلاهای بزرگی سر اسلام آورده است، خاطرنشان کرد: ما افرادی داشتیم که در امتحان بزرگ ولایت در سال ۱۳۸۸ مردود شدند و در همین بین، مردمی داریم که فریب نخوردند و فتنه را با روشنگری از بین بردند. وی اظهار کرد: حماسه مردم تبریز در هشتم دی ۸۸ کار عظیمی بود و از مردم این دیار با این

سابقه همین انتظار می رفت که بصیرت را قبل از کل کشور به رخ جهانیان بکشند. این پژوهشگر دینی با بیان اینکه اگر یک درصد فشارهای وارد شده به ایران به هر کشوری وارد می شد، فرو می پاشید، گفت: چیزی که این مملکت را حفظ کرده رهبر فرزانه و صالح و مردم با بصیرت است. وی گفت: مردم با بصیرت با همه سختی ها همواره از خود قهر، درد و ک و بصیرت نشان می دهند و پای ولایت ایستاده اند. وی با اشاره به اینکه کاتالهای فضای مجازی از کلاه، کوه می سازند و مردم را بدین می کنند، گفت: رسانه های خارجی دنبال این هستند که یک مسئله کوچک در کشور را میداشند و شاخ و برگ دهند تا ذهن مردم را آموش کنند. رجعی دوانی با اشاره به نقش ولایت فقیه در بصیرت اظهار کرد: جمهوری اسلامی آینده درخشانی دارد و زمینه ساز ظهور خورشید است.

عکس روز



مردم با مشکلات اقتصادی و معیشتی مواجه اند

آذربایجان غربی

شهرداری های آذربایجان غربی طی یک ماه پروانه ساختمانی نوسازی بافت فرسوده را ثبت کنند



استاندار آذربایجان غربی با اشاره به لزوم تسریع در نوسازی و بازآفرینی بافت فرسوده در استان گفت: شهرداری های یک ماه پروانه ساختمانی نوسازی بافت فرسوده را ثبت کنند. محمدصادق معتمدیان افزود: شهرداری های سطح استان همکاری لازم را برای ثبت پروانه های ساختمانی در سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری انجام دهند. وی اضافه کرد: معاونت عمرانی استانداری آذربایجان غربی نیز این مساله را تا حصول نتیجه پیگیری کند. استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: تأمین مسکن برای متقاضیان تحت پوشش نهادهای حمایتی در اولویت بوده و تأمین زمین برای این بخش بسیار مهم است چرا که اولویت ما رسیدگی به مساله افراد فاقد مسکن است.

معتمدیان اظهار کرد: در بحث مسکن روستایی باید هم افزایش و برنامه ریزی لازم صورت گیرد و از ظرفیت اراضی روستاهای حومه شهر نیز برای تأمین اراضی مسکن نهادهای حمایتی استفاده شود. وی گفت: در بخش آماده سازی و تأمین زمین اقدامات خوبی در آذربایجان غربی صورت گرفته و باید مساله احداث مسکن و بهره برداری از ظرفیت انبوسازان نیز در اولویت برنامه ها باشد. به گزارش ایرنا، آذربایجان غربی از استان های موفق در حوزه تأمین زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور به شمار می رود و تلاش می شود در بحث ساخت نیز گام های بلندتری در استان برداشته شود.

اردبیل

سراهن فضای آموزشی استان اردبیل کمتر از میانگین کشوری است



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل اعلام کرد: این استان در زمینه فضای آموزشی مشکل و کمبود جدی دارد به طوری که سرانه فضای آموزشی این استان ۲.۳ متر مربع کمتر از متوسط سرانه کشوری است.

بهراد محمدی گفت: رفع نیاز فضای آموزشی در استان نیاز به توجه بیشتری دارد تا به میانگین کشوری ۶۵ مترمربع برسد. وی افزود: استانداردهای فضای آموزشی در کشور ۸.۴ متر مربع تعیین شده و اگرچه سرانه فضای آموزشی با همکاری خیرین مدرسه ساز افزایش یافته است، اما هنوز به وضعیت مطلوب فاصله دارد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل اضافه کرد: برای رسیدن سرانه آموزشی استان به میانگین کشوری، طبق برنامه ریزی های انجام شده قرار است که ۲ هزار کلاس درس در استان احداث شود. وی با تقدیر از زحمات مجمع خیرین مدرسه ساز استان اردبیل اظهار کرد: ۳۰۰ کلاس درس از این تعداد با همکاری مجمع خیرین مدرسه ساز استان و ۳۹۲ کلاس درس نیز با همکاری قرارگاه امام حسن (ع) احداث خواهد شد. محمدی بیان کرد: مجمع خیرین مدرسه ساز استان اردبیل با همکاری اداره کل نوسازی مدارس تاکون یک هزار و ۸۱۸ کلاس درس در قالب ۴۶۳ مدرسه احداث کرده و تحویل نظام آموزشی داده است. وی همچنین با اشاره به مشارکت خیرین مدرسه ساز در احداث ۱۸۳ کلاس درس در قالب ۵۳ واحد آموزشی و ادامه روند اجرا و احداث آن گفت: خیرین مدرسه ساز امسال ۱۶ واحد مدرسه با ۷۰ کلاس درس پس از تکمیل تحویل اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل داده است.

شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص)
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
ثبت شده به شماره ۴۱۱۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۲۴۲۸۳
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص) که راس ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در محل تبریز میدان افلاک نما- بیمارستان ولی عصر(عج) - طبقه اول- بخش ناباروری برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
۱- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره
۳- انتخاب بازرسی
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۵- تصویب نحوه تقسیم سود و کارکرد سهام داران
۱۷۳۲/۱۱/۱۰۱۴۰۲/۱۰/۱۱ *تاریخ انتشار: روزنامه ارک

شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص)
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
ثبت شده به شماره ۴۱۱۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۲۴۲۸۳
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت امید ارمان هستی (سهامی خاص) که راس ساعت ۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در محل تبریز میدان افلاک نما- بیمارستان ولی عصر(عج) - طبقه اول- بخش ناباروری برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
۱- تغییر و اصلاح اساس نامه
هیات مدیره شرکت امید ارمان هستی
۱۷۳۲/۱۱/۱۰۱۴۰۲/۱۰/۱۱ *تاریخ انتشار: روزنامه ارک